Adhiberi potest etiam Praefatio I de Passione Domini, p. [528](#) .

Ant. ad communionem *Jn 12,32* Ego si exaltátus fúero a terra, omnes traham ad meípsum, dicit Dóminus.

Post communionem Refectióne tua sancta enutríti, Dómine Iesu Christe, súpplíces deprecámur, ut, quos per lignum crucis vivíficae redemísti, ad resurrectiónis glóriam perdúcas. Qui vivis et regnas in saecula saeculórum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 830.

Die 15 septembris

Beatæ Mariæ Virginis Perdolentis*Memoria*

Ant. ad introitum Cf. *Lc 2,34-35* Dixit Símeon ad Mariám: Ecce, pósito est hic in ruínam et in resurrectionem multórum in Israel, et in signum cui contradicétur; et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius.

Collecta Deus, qui Fílio tuo in cruce exaltáto compatiéntem Matrem astáre voluísti, da Ecclésiæ tuæ, ut, Christi passiónis cum ipsa consors effécta, eiúsdem resurrectionis párticeps esse mereátur. Qui tecum.

Super oblata Súscipe, miséricors Deus, ad tui nóminis laudem preces hostiásque in veneratióne beátae Mariæ Vírginis exhibitas, quam, stantem iuxta crucem Iesu, cleméter nobis Matrem piíssimam providísti. Per Christum.

Praefatio I de beata Maria Virgine (*Et te in festivitáte*), p. [547](#) , vel II, p. [548](#) .

Ant. ad communionem Cf. *1P 4,13* Communicántes Christi passiónibus, gaudéte, ut et in revelatióne glóriæ eius gaudeátis exsultántes.

Post communionem Sumptis, Dómine, sacraméntis redemptionis aetérnae, súplices deprecámur, ut, compassionem beátae Mariæ Vírginis recoléntes, ea in nobis pro Ecclésia adimpleámus, quæ desunt Christi passiónum. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X i Å

Pagina 831.

Die 16 septembris**Ss. Cornelii, papæ, et Cypriani,**

episcopi, martyrum

Memoria

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. [909](#)), vel de Communi pastorum: pro episcopis (p. [927](#)).

Collecta Deus, qui pópulo tuo beátos Cornélium et Cypriánum sédulos pastóres et invíctos mártýres praestitísti, concéde ut, eórum intercessióne, fide et constántia roborémur, et pro Ecclésiæ unitáte óperam tribuámus impénse. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, múnera pópuli tui pro mártýrum tuórum passiónibus dicáta sanctorum, et quæ beátis Cornélio et Cypriáno in persecutióne fortitúdinem ministrárun, nobis quoque praebeant inter advérsa constántiam. Per Christum.

Post communionem Per haec mystéria quæ sumpsimus, Dómine, súplices exorámus, ut, beatorum mártýrum Cornélii et Cypriáni exémplo, spíritus tui fortitúdine confirmáti, evangélicæ veritáti possímus testimónium perhibére. Per Christum.